АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Н.ОЬ-МАъ № ДлД-ПД

пгт. Пионерский

Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из
областного бюджета бюджету Ирбитского муниципальных образований на
государственную поддержку муниципальной организации, реализующей
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 04.12.2024 № 131-03 «Об областном бюджете на 2025
год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2024 № 748-1111 «Об утверждении Порядка
предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, на государственную поддержку муниципальных организаций,
реализующих дополнительные образовательные программы спортивной
подготовки», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления и распределения субсидий из
областного бюджета бюджету Ирбитского муниципальных образований на
государственную поддержку муниципальной организации, реализующей
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки
(Приложение № 1).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду М.М. Леонть —

Глава
Ирбитского муниципального об] А.В. Никифоров